



Scanseason A/S

Mosevej 9
4700 Næstved
CVR-nr. 29606072

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Lars Galvit
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanseason A/S

Mosevej 9

4700 Næstved

CVR-nr.: 29606072

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Jesper Holst Schmidt, formand

Lars Galvit

Kari Johansen

Thomas Cramer Dalsgaard

Lisbeth Dalgaard Svanholm

Direktion

Thomas Cramer Dalsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med sæson- og festartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (975) t.kr. anses for utilfredsstillende. Resultat er negativt påvirket med 2.072 t.kr fra resultat af datterselskab. Isoleret set er regnskabet for Scanseason A/S bedre end forventet, da der er foretaget investeringer i personale, der skal understøtte væksten de kommende år.

Egenkapitalen udgør 13.803 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 60,8 %.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årets omsætning og overskud har været påvirket af COVID-19 sidst i regnskabsåret, men pandemien forventes ikke fremadrettet at få væsentlig indflydelse.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.892.720	24.090.678
Distributionsomkostninger		(15.097.434)	(14.784.146)
Administrationsomkostninger		(4.220.495)	(4.012.617)
Driftsresultat		1.574.791	5.293.915
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.071.691)	279.258
Andre finansielle indtægter	3	77.665	70.526
Andre finansielle omkostninger	4	(239.676)	(193.294)
Resultat før skat		(658.911)	5.450.405
Skat af årets resultat	5	(316.382)	(1.146.507)
Årets resultat		(975.293)	4.303.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(975.293)	4.303.898
Resultatdisponering		(975.293)	4.303.898

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		95.950	187.900
Immaterielle aktiver	6	95.950	187.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		452.338	198.271
Indretning af lejede lokaler		109.884	213.707
Materielle aktiver	7	562.222	411.978
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		457.567	329.258
Deposita		170.472	170.744
Finansielle aktiver	8	628.039	500.002
Anlægsaktiver		1.286.211	1.099.880
Fremstillede varer og handelsvarer		10.923.677	11.183.912
Forudbetalinger for varer		4.856.293	3.540.476
Varebeholdninger		15.779.970	14.724.388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.612.795	4.085.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.187	1.109.175
Udskudt skat		31.000	20.000
Andre tilgodehavender		681.331	0
Periodeafgrænsningsposter		351.747	244.514
Tilgodehavender		3.775.060	5.458.979
Likvide beholdninger		1.867.287	25.608
Omsætningsaktiver		21.422.317	20.208.975
Aktiver		22.708.528	21.308.855

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	279.258
Overført overskud eller underskud		13.303.223	13.999.258
Egenkapital		13.803.223	14.778.516
Finansielle leasingforpligtelser		170.287	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		327.382	1.420.690
Anden gæld		626.851	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.124.520	1.420.690
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		48.840	0
Bankgæld		4.354.748	2.041.985
Deposita		18.000	21.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.514	320.321
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.420.690	531.171
Anden gæld		1.530.993	2.194.834
Kortfristede gældsforpligtelser		7.780.785	5.109.649
Gældsforpligtelser		8.905.305	6.530.339
Passiver		22.708.528	21.308.855
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	279.258	13.999.258	14.778.516
Årets resultat	0	(279.258)	(696.035)	(975.293)
Egenkapital ultimo	500.000	0	13.303.223	13.803.223

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	10.232.006	9.576.612
Pensioner	1.344.637	1.138.968
Andre omkostninger til social sikring	197.822	196.474
Andre personaleomkostninger	277.314	228.968
	12.051.779	11.141.022
Antal ansatte pr. balancedagen	23	28

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	87.950
Afskrivninger på materielle aktiver	413.759	274.858
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(96.231)	0
	317.528	362.808

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.079	17.011
Renteindtægter i øvrigt	15.238	53.515
Øvrige finansielle indtægter	22.348	0
	77.665	70.526

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	215.714	193.294
Øvrige finansielle omkostninger	23.962	0
	239.676	193.294

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	327.382	1.171.507
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(25.000)
	316.382	1.146.507

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	275.850
Kostpris ultimo	275.850
Af- og nedskrivninger primo	(87.950)
Årets afskrivninger	(91.950)
Af- og nedskrivninger ultimo	(179.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.950

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	686.669	845.262
Tilgange	453.821	0
Afgange	(22.500)	0
Kostpris ultimo	1.117.990	845.262
Af- og nedskrivninger primo	(488.398)	(631.555)
Årets afskrivninger	(217.985)	(103.823)
Tilbageførsel ved afgang	40.731	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(665.652)	(735.378)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	452.338	109.884
Ikke-ejede aktiver	239.590	0

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	50.000	170.744
Tilgange	2.200.000	0
Afgange	0	(272)
Kostpris ultimo	2.250.000	170.472
Opskrivninger primo	279.258	0
Overførsler	(279.258)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Overførsler	279.258	0
Andel af årets resultat	(2.071.691)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.792.433)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	457.567	170.472

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DP Danmark ApS	Næstved	ApS	100

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.133.984	4.020.473

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant på 15.500.000 kr. der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, samt goodwill med en samlet regnskabsmæssig værdi på 19.051 t.kr.

Der er afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med en samlet regnskabsmæssig værdi på 2.612 t.kr.

Selskabet har stillet bankgaranti på 144.145 kr. til sikkerhed for opfyldelse af lejeforpligtelser.
